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V E N D I M
NL z date 22 eeahor2020

Sol me dard 22 eershor 2020, u nbtodh Asanbleja e pdrgiilhsbme e Ortakul re
sboqCdse "c-SK,, nre Nr. NIPT- iM0t?0is03J, ne adrese DMes, Lagjia 14,
AutostEda DR - TR, (n,1, Uh. Dajlanir, Zona Krdasirale 8515, Nr,pasurie 8/2572, epdrraqesua. nga ofraku i verem z.Ednond Ademaj. Mbledhja mbahel n€ Du.res, ne
prnni id orlakut siperpennend!. ne rend dite € takjhit:

NrJUlpra\.

PNi nod nd shqrhn ferdin € ditds mbdshtetur,e
LigjilNr.9901, date 14.04.2008 ,.per kgrar€t dhe

- - : }

statulh eshoqerisesi dhend zbalim re

V e n d o s i

l. 5hr'miFe k^pialir nBd 200.000 tete na ,, i00.00(, tek-.

II. Depozirimrn e kerjl vendrmrieeKB.
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